
                          PORTALI : ELITA E RE 
                                 Kerkon:
                                    Menaxhere pergjegjes- rrethi
· Te kene pervoje pune
· Te kene kontakte  me komunitetin e shkolles
· Te jene tipa energjike dhe kembengules.
· Te kene autoveture ne pronesi.
· Aftesi shume te mira per komunikim online.
· Te jene te gatshem per te filluar pune menjehere,pas intervistes.
     SHPERBLIMI :
· Shperblimi mujor per kryerjen e detyrave  do te jete 8O OOO leke ( te reja)
· Fond limit  per karburant  per 12OO km ne muaj , etj.
KERKESA PER APLIKIMIN : 
· Leter interesi rreth 1 faqe.
· CV me foto 
· Dokument i pronesise se autovetures.
        VEND PUNE , OKAZION !  Aplikoni sa  me shpejt !   FALEMNDERIT
